A6bcontoT 50 Km

10-b11 MapacoH MI'Y nm.M.B.JlomoHocoBa

19 mapTa 2016 ropa, KpacHoropck

CBobOoAHbLIN CTUNDb

NMPOTOKOJ1 PE3YJIbTATOB

Nn/n damunmsi, uMs KonnexkTus Ksan Homep I'P PesynsTaT Mecrol'pynna
1 KioxBMH IMUTPUM ABST MC 21 1988 02:06:47,57 1 M(86-98)
2 3y0OkoB IMUTPUM Kanyxckasa objlacTb MC 27 1980 02:06:59,08 2 M(76-85)
3 IleTpoB Banepwun JIMYHO 85 1978 02:06:59, 61 3 M(76-85)
4 CrnaByukmuiy AJieKCaHOp JIMYHO MC 23 1988 02:07:01,04 4 M(86-98)
5 lenkoB EBTeHU [lepecyiaBib MC 1 1987 02:07:02,65 5 M(86-98)
6 TosicTOomaTOBR Bammm OBHMHCK MC 31 1982 02:08:48,63 6 M(76-85)
7 CMMPHOB Kupuiii CbopHas MIVY 5 1996 02:08:53,29 7 M(86-98)
8 IaHTOXMH AHOpPeMn CIIONIOP "HacenmxuHa'" KMC 34 1993 02:09:406,97 8 M(86-98)
9 BapahoB [Opuit Sxunl] BormaHoBa MC 35 1968 02:10:37,08 9 M(66-75)

10 ManmuuH IlaBes Kosomua MC 38 1977 02:10:38,88 10 M(76-85)
11 IlecTonajioB IMUTPUM TonpsaTTHU MC 152 1975 02:13:12,17 11 M(66-75)
12 Kouerxor OJier InHamo 162 1966 02:13:14,36 12 M(66-75)
13 KyJakoB AHIOpeun KostoMHa MC 37 1982 02:13:38,00 13 M(76-85)
14 MamnxkoB Hwukosanm MocMeTpoCTPOM KMC 28 1983 02:13:46,066 14 M(76-85)
15 Macjgor Bamum Cboprasa MIY 12 1984 02:14:29,18 15 M(76-85)
16 TopmwkoB HukmMTa CbopHas MIVY 14 1993 02:14:31,63 16 M(86-98)
17 Kypujor AJjiekcel TamboB 155 1974 02:14:38,66 17 M(66-75)
18 KosiommH EBTeHU EKJIMHteam I 71 1993 02:14:40,40 18 M(86-98)
19 liBapu Kpwnit Cbopnas MI'Y 16 1994 02:16:16,43 19 M(86-98)
20 Immkor Hukojiam JIMYHO KMC 33 1984 02:16:22,51 20 M(76-85)
21 THeTyxoB BuxTOp JIMYHO I 7 1991 02:16:28,61 21 M(86-98)
22 MaxkumerB Banum Kammpa MC 30 1982 02:16:33,27 22 M(76-85)
23 AvmbaeB Unbsga Kny® MaHxocoBa MC 167 1975 02:17:08,34 23 M(66-75)
24 SzmkoB Opwun CT'A®KCT 3 1990 02:17:38,28 24 M(86-98)
25 KocTelueR EBTeHUlN Cboprasa MIY KMC 36 1987 02:18:01,29 25 M(86-98)
26 Mowmceer Tumoben Cboprasa MIY 6 1996 02:18:42,05 26 M(86-98)
27 YcaToB AJekCaHOp CbopHas MIVY 405 1959 02:18:56,03 27 M(56-65)
28 T'ycer AJjiekcen KostoMHa MC 205 1970 02:18:59,61 28 M(66-75)
29 3Byer Teoprun MockBa MC 4 1972 02:19:00,61 29 M(66-75)
30 Mapokor Cepren Kny® MapadoHel 436 1961 02:20:22,07 30 M(56-65)
31 Huxmupopor CeMeH CbopHas MIVY 2 1992 02:20:42,49 31 M(86-98)
32 Toxui EBTeHUM JIMYHO 11 1967 02:20:46,67 32 M(66-75)
33 MukoB AJIeKCaHIOpP JIMYHO KMC 421 1964 02:21:08,18 33 M(56-65)
34 3emeHuH ETOp Cbopnas MI'Y 53 1990 02:21:13,32 34 M(86-98)
35 OcunoB AHIOpeM Inuamo 24 98 1983 02:21:25,59 35 M(76-85)
36 Tyronykor Cepren TonbsaTTU MC 407 1962 02:23:16,62 36 M(56-65)
37 doposioB Brlammcias JINUHO 166 1973 02:23:21,15 37 M(66-75)
38 MummH EBTeHUMN Kny® BeTepaHOB 178 1969 02:23:23,49 38 M(66-75)
39 KozeHkOB [leHMC JIM4uHO 192 1974 02:23:38,67 39 M(66-75)
40 BynrakoB AJjiexkcen Kanyxckas objacTb I 102 1986 02:23:45,23 40 M(86-98)
41 TemxunH IlaBen CK Anbbda Burua I 88 1986 02:23:49,15 41 M(86-98)
42 BeICOLKMM MBaH Cboprasa MIY 55 1979 02:23:51,25 42 M(76-85)
43 TonuumH AHIOpPEeU KOICII Moxarckuit paro KMC 25 1980 02:24:05,56 43 M(76-85)
44 llaMmypmH AHIpEeU JIMYHO 449 1963 02:24:38,59 44 M(56-65)
45 KeuxkuH MBaH JIMYHO MC 20 1987 02:25:16,14 45 M(86-98)
46 XauxoBaHaH KapeH JIMYHO 10 1961 02:25:19,26 46 M(56-65)
47 ABepmH AHIOpeN JINYHO 110 1978 02:25:28,49 47 M(76-85)
48 TapacoB Muxami IOBenTa-CropT I 104 1986 02:25:55,47 48 M(86-98)
49 TleTpydmk AJeKCaHOp Ruza Marathon Team I 122 1985 02:25:56,064 49 M(76-85)
50 CosioBber AHIOpPeN COJIHEUHOTOPCK 435 1965 02:25:58,35 50 M(56-65)
51 IyumH AJlexcen YxpauHa KMC 194 1975 02:26:04,46 51 M(66-75)
52 JleBuH Buranun OBHMHCK 180 1973 02:26:10,74 52 M(66-75)
53 Kozmor Erop JIMYHO 175 1974 02:26:11,19 53 M(66-75)
54 Jlocor T'eHHanum Cbopnas MI'Y 19 1959 02:26:36,14 54 M(56-65)
55 Ynusko Cepreu AJekTpoCTallb 191 1973 02:26:47,11 55 M(66-75)
56 Mabypun Cepren COJIHEUHOT'OPCK 254 1954 02:26:48,43 56 M(46-55)
57 llopuH Maxcum MockBa 164 1971 02:26:52,79 57 M(66-75)
58 BazaHOB Opun JIMYHO 154 1972 02:26:53,10 58 M(66-75)
59 Kokaper Cepreu TBepb 446 1960 02:27:23,60 59 M(56-65)
60 TosoBHMH fpocias CbopHas MIVY 51 1996 02:27:32,76 60 M(86-98)
61 Kokxaper AHTOH TBepPb 97 1991 02:27:51,62 61 M(86-98)



62
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65
66
67
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70
71
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74
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76
77
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79
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84
85
86
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88
89
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92
93
94
95
96
97
98
99
100
101
102
103
104
105
106
107
108
109
110
111
112
113
114
115
116
117
118
119
120
121
122
123
124
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126
127
128
129
130
131
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CongHUH AJleKceln
OpexoB Cepren
Jeer Muxami
Komyenmuer Ceprem
BeMLOB AHIOpen
ApxaHrenbCckuy IlaBest
Masuu EBTeHUM
IpobaryxmH Unbda
Kanuukuu OMUTPUn
Kpeutor Cepren
IoueHko Opuin
Suchy Jiri
Konmparkor Mrops
I'pomor Muxawmn
PyHoBCKuUlt Cepren
XyxoB AHIOpeN
KoBajier AHIpeMn
CrapkoB OJjer
T'ocTeB EBreHUM
KynpsamwoB EBTeHUM
Kpusuukuir Ojer
HosocesioBa Mapuda
IleTpoB Bajepum
IIrmkoB AJIEeKCeM
PomMaHOBCKUM Bacunmin
Mopos3os BrammMmmp
[loxpoBCKMUM VBaH
UypniioB AJIeKCaHOP
MocmHa KceHus
MopryHos Bopwmuc
CMmupHOB Opun
BaboxuH Oput
T'pymme  Briagummp
JleBuTH AnvbepT
[leTpor Snyapxn
TabngynauH PycrnaH
XapuToHOBa AJMHa
Kopynaes Opuit
MocbkuH BramgmMmmp
Cyxom Anexkcen
JlazapeB Cepren
T'yxxo Muxawmmn
Perxxos I[laBedt
JleBKOBCKMM EBTeHUM
AHVKMH AJIEKCAaHIP
XoparkMH Makcum
JleoHOB MmMxamni
[lopoMoB ApTeM
AvicaeB AJIeKCAaHIpP
Bemnakos Biangucias
Knuvor Bianmmuyp
HuxkynmH Ajexkcen
TumodeeB IMUTPUM
Besnoycor Omer
XapuToHOB MakcuMm
KaTxkoB Anexcel
BabuHor EBIeHUl
OxHeBMYU AJIeKCaHIP
CxonuHckum Cepren
Epmakor IlaBen
MapyeB AJjiekceM
Bunorpanos Cepren
BypisiakoB Bitagmmmp
Kynopaeuer KoHCTaHTUH
3BOHLIOB lTopb
UnumkmH TI'epmaH
Bomonuenko Bsauecinas
ABpaMoB Maxkcum
Karan PomaH
MenHmkos CraHMCIAaB
IIMoHOB Mmxamni

Kypck

ABST MC
MI'Y

JINYHO

MocmMmeTpoCcTpoM

JINYHO

MockBa

Banabanoso LouC I
JINYHO

CK "3Beszna"

300pOBOE IOBUXEHUE MC
Czech republic
SJIeKTpoCTalb
DWC

JINYHO
BeJsieHOTpPAan
Cboprasa MIY
JIMYHO

CbopHasa MIY
MAU

Ky MaHXOCOB I
JoJronpy OHEM

@JIT' r.0OOHMHCKA

CK PomamkoBO

Mockra

33 PermoH I
JInuHo

CK Opmnon

CbopHasa MIY
BeJyieHOTPAan I
JINYHO

IMyTpOB

Epmoso MC
JINYHO

33 PermoH I
Mockra

JIMYHO

MockBa I
JINYHO

JINYHO

SJexTpoCcTalb

@JIT' 7 .0OOHMHCKA

JIMYHO

KIICI Moxamckui parno I
CK Jlocs

YT'OJIOK 3IO0pPOBbLA

CK PomMawmkoBO

JIMYHO

JINYHO I
CK Amnvda Burua

JINYHO

JIMYHO

Dim-Team

JINYHO

JIK HaceznkmHa

Kpeumess CorBeTOB

JIMYHO

KpacHoropck

Omera
IIK Kasgk
IrHamMo
JIMYHO
Bosbeck.
Dim-Team
ULTRA
JINYHO
ClI-102
CK PomMawmkoBO I
JINYHO

OnMHLIOBO

JINYHO

KMC

TewMn KMC

MCMK

198

172
439
453
106
121

99

78
440
409

87

18

77
156
103

57
204

56
105
438
508
264

86

62
267
208
210
503
442

90

76
260
186
189
129
513
441
447

89
190
161
448

60
201
120
179
100
455
206
153

82
170
199
132
174
200
157
195
118
423
252
406
171
445
425
130

92
173

69
262
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1986
1967
1958
1964
1981
1980
1991
1980
1965
1963
1976
1990
1979
1969
1976
1982
1970
1984
1988
1962
1977
1952
1980
1976
1953
1973
1972
1984
1961
1990
1976
1955
1969
1970
1981
1979
1961
1958
1978
1974
1972
1963
1996
1968
1983
1975
1989
1965
1969
1973
1994
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1966
1987
1968
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1971
1976
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1954
1961
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1962
1963
1978
1983
1971
1982
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27
:28:
:29:
:29:
:29:
:29
02:
02:
02:
02:
02:
02:
02:
02:
02:
02:
02:
02:
02:
02:
02:

30

30

33

35

36

38

38

40

41
41

41

42
42

43
43

56,06
16,52
16,84
23,65
32,75

:43,21
:26,05
30:
30:

33,63
39,43

:48,40
30:
31:
31:
31:
32:
33:
33:
33:
33:
33:

54,27
07,70
50,39
56,91
47,01
11,47
16,34
18,11
43,23
47,10

:54,73
:34:
34:
35:

52,36
54,32
33,85

:34,31
35:
35:
36:
:03,73
36:
36:
36:
36:
37:
37:
37:
37:
37:
37:

40,20
56,60
01,17

28,19
46,26
50,12
50,28
01,03
10,67
10,69
45,11
52,52
58,09

:09,20
38:
38:
38:

15,39
19,47
43,42

:51,79
39:
39:
39:
39:
39:
40:

10,85
17,88
42,73
43,18
53,81
03,65

:08,29
40:
40:
40:
41:
41:
41:

18,47
51,44
51,74
00,34
04,56
13,84

:15,05
:29,21
41:
41:

32,24
34,46

:48,50
41:
42
42

53,11
00,00
04,39

:05,51
:25,50
42
43:

44,20
10,14

:16,009
126,41
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63
64
65
66
67
68
69
70
71
72
73
74
75
76
77
78
79
80
81
82
83
84
85
86
87
88
89
90
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92
93
94
95
96
97
98
99
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102
103
104
105
106
107
108
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110
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112
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114
115
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119
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122
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124
125
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127
128
129
130
131
132



133
134
135
136
137
138
139
140
141
142
143
144
145
146
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148
149
150
151
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153
154
155
156
157
158
159
160
161
162
163
164
165
166
167
168
169
170
171
172
173
174
175
176
177
178
179
180
181
182
183
184
185
186
187
188
189
190
191
192
193
194
195
196
197
198
199
200
201
202
203

BepeBxuHa AHacTacusa
TapakaHOB Cepren
Caprrues JIMUTPUM
PabuyurH AHTOH
ApTemMOB lVBaH
Kynaera Mapusa
Kadpuarynnmuu Hacux
UyTyHOB IMUTPUM
XpoMor Cepremn
Paccoxuu BianmMmmp
CoxkosioB Opun
3aBbAJIOB AJIeKCaHOP
Kapnames Opui
XaycTop MakcuMm
Kaspar Jan

Kynuor Bianmmup
Jlapmu Buxrop
CyxapesB lBaH
Xyparisier ApTeM
MaTpeer IMUTPUN
Mamagpamnmen llyxpaT
BapyumHyH Bauecinas
Kopobor AslekcaHOp
Ycor Anekcen
BaxapoB Hukoman
BopounuH Ceprem
Hazsapor Ajexkcelt
Jenmuk JMrops
BopoHOB AJjiekcaHIp
PenpuHuer EBTeHUM
JIOXHUKOB IMUTPUNA
I'pomoBa Mapwmsa
Ed¢mmor Mmxawmi
Banuer AHOpen
EpemmH Bianumup
Ajlekceep AJIeKCaHIOpP
T'ocTumer IOeHuC
Bomne AjylekCaHOp
Kopruer AHOpen
CasnlbHUKOB PoMaH
MBEIODKMIM OOyapn
lBaHOB Snyapn
Bybnukos PowmaH
KpuBenkor Cepren
JleTommH AHIpeM
daTeer BianmMmup
VrHaToB Ceprein
Kncesner AsjexcaHOp
JleBkOB AJjlexcaHOp
Kpusor Bianumup
Uneun AJyexcen
KoszyioB AsexkcaHIp
JlebeneB Banum
MaTBeeB BrammumMmp
PoMaumH IOMUTPUNI
llnropuH HukoJam
IyOuHmrH I'epMaH
UyBaTkuH HukoJamnm
UynouHos Ilapen
XKmaer Ojer
Ilemmuoor MakcuMm
VinpuH AHOpeln
AxmMOB PoMaH
Heuacex Wupxm
HozmpuH AJjexkceM
llyxmH BianuMmup
MlaranuH Basnepwuit
ABaxyMOB BukTOp
I'aBpmIIeHKO AHTOH
CopoxkmHa TaTbsaHa
T'puuvH Opun

CbopHaga MIY

JIMYHO

CK PomMamxkoBO

JInuuOo

MO

CbopHasa MIY

Botisovo

VIBaHTeeBKa

Cnaprak MC
JIMYHO

Mockrea

Omera

JIMYHO

Omera

Czech republic

HaxabwuHo

Anvba Burua

Cboprasa MIY

CbopHasa MIY

JIMYHO

JIMYHO

JInuHOo MC
CK Jlocs

JIMYHO

JIMYHO

JIMYHO

IxHOE VBMamIoBO

MIY

JIMYHO

JIK U=MmanioBo

IIK Kasgk

Cboprasa MIY

JIMYHO

33 PerwmoH I
JInuHO

SC FARMA VYSEHRAD

Knyt Tuxoxonsl

MIY

CbopHasa MIY KMC
CbopHasa MIY I
UcTpa IT
OBOHUHCK

MockBa

CK Jloche I
JInuuo
CK-doTOH I
Cboprasa MIY
doxmc/MAU
JIMYHO
JInuuOo

CK TommBan
JIMYHO
JIMYHO
JIMYHO I
IIK Kasgk

Kpeumess CorBeTOB
KpacHoropck

JInuHOo

BeJyieHOTPAan

JIMYHO

JIMYHO

CK THoznsan

MockBa

Yexusa

JIMYHO

XVIMKI

[laBjoBCckul Ilacanm I
JIMYHO

MY

CbopHasa MIY

CAO IT

—
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125
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165
169
112
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116
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159
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113
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70
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160
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256
101
505
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1969
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1972
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1984
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1946
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1986
1982
1996
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57
57

57

58

40,77
46,71

:53,39
43:
44 :
:31,28
44 .
44 .
45:

55,75
07,16

55,80
58,009
19,86

022,27
126,58
:29,58
45:
45:
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46:
46:
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38,20
52,16
03,06
17,82
19,54
05,78
06,27
10,48

19,25
47

59,70

:25,064
49:
012,09
49:
50:
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:43,43
51:
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59,37
01,72
12,66

45,43
46,95
50,26
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52:

10,32
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52:
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31,14
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44,80
52:
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:16,06
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:28,19
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56,87
05,23
10,42
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44,02
03,16
06,75

48,17
04,51
09,01
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55:
55:
55:
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37,01
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33,11
01,33

31,13
38,54
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58:
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47,08
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145
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147
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151
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155
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173
174
175
176
177
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X1998m c
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205
206
207
208
209
210
211
212
213
214
215
216
217
218
219
220
221
222
223
224
225
226
227
228
229
230
231
232
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245
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247
248
249
250
251
252
253
254
255
256
257
258
259
260
261
262
263
264
265
266
267
268
269
270
271
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273
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Huxynuu Cepren
[lpuMeHkO Bauecsas
OBuMHHUKOB Ceprem
Becemnera ExaTepuHa
MapkoB Muxansi
ApomeHnko Unbsa
Tenmonorosa Mapua
KpeumoBa Maprapura
Kanaxuu Basnepun
T'yceB IOMuTpuUn
T'yumH Bajepui
Benukos Oput
Ceperenuesn JBaH
Jlemenko Hmkoman
[lpoxodrerB lNropsb
VonoB MBaH

Jlanuu HukoJjan
IlomncTsaxoHOk Hukosam
TumoxmH Wropb
BysnouHa T'anmHa
Canero Kpun
KupesaHoB Opui
LerijieHKOB KOHCTaHTUH
Hakxapsaxkor Maxkcum
AbpaMoOB Bajepum
Meneener EBreHuUn
Koeane Bamepun
MasmHa TaTeaHa
CunaxmuH AHTOH
PoracTtuxkor Bianmmup
AseikOoBa Japb4a
KpeicuHe AslexkcaHOp
MupoHor Ceprel
EbpemoBa HaTanbsa
ABepkuer BianmMmup
YroukmH Cepren
TonoBaTeM Bopuc
Kyovuos Bianummp
XoMsakoBa EBreHmsa
BybHor BuxTOp
JlonyxmHa OJabra
HoBukoB AJjleKCaHIOp
Epobeer AnexcaHIOp
JlacToukuH Cepren
I'keqiH IeHucC
TopOyumunH Buranmn
llapanoB AHOpen
ApTaMOHOB AHATOJMM
Kpreutor IeHMC
Poroxwmu BianuMmup
AnesbduMHCKUY AHIPEN
CrenaHoB AHIOpeM
Masmu Biaomummp
Xyxor Ceprem
Yynuxk Bianummp
Ipobuuun Cepremn
THeBKO JIMMTPMM
T'nyxoB Ceprent
JlyroBoy ApTeMm
ByTopa JlnoMmumiia
MypamkmHa KceHusa
MaxcuMoB Cepren
VIBJjieB AJlexcelnt
JloceB Banmwm
Yepesor Maxkcum
ApoBUKOB ApTeM
Koxoper Muxawmi
UepHBIX Buranui
BosHeceHCKkUM Muxami
VIBaHoB I'eHHamuyu
Torruned BrammMmmp

JIMYHO

MIY

MockBa

CbopHasa MIY

JIMYHO

JIMYHO

CbopHasa MIVY

MIY

IInackaH

JIMYHO

JInuuOo

JInuHo

JIMYHO

Mockrea

JIMYHO

KIICI Moxanckui parno II
®JIT' r.ODOHUHCKA

JIMYHO

JIMYHO
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